
3z r 

PLZEŇSKA 
I Z TEPLÁRENSKÁ 

V í c e n e ž e n e r g i e .̂ 7" 

> 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytování služeb, poradenské a 
konzultační činnosti 

uzavřený mezi společnostmi Plzeňská teplárenská, a.s. 
a PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o. 

Město « 2 

Plzeňská teplárenská, a s., Doubravecká 2760/1. 301 00 Plzeň 
tel.: +420 377 180 111. fax: +420 377 235 8 4 5 
e-mail: inbox@plzenskateplarenska.cz, www.plzenskateplarenska.cz 
IČ: 49790480. DIČ: CZ49790480. bankovní spojeni:  
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 392 

(Ü9Bf] 
www.ptzenskateplarenska.cz zelená linka: 8 0 0 5 0 5 5 0 5 inbox@plzenskateplarenska.cz 

mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz
http://www.ptzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


m PLZEŇSKA 
! TEPLÁRENSKÁ 

Více než e n e r g i e Í T ^ 

Plzeňská teplárenská, a.s. 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, PSČ 301 00 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 392 
zastoupena na základě pověření ze dne 27. 1. 2021 

 
IČ: 49790480 
DIČ: CZ49790480_ 
bankovní spojení: 

(dále jen „Poskytovatel") 

PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o. 
se sídlem v Plzni, Tylova 1/57, Jižní Předměstí, PSČ 301 00 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 8151 
zastoupena jednateli Ing. Václavem Paškem, Ph.D. a Františkem Prokopem 
IČ: 25203100 
DIČ: CZ25203100 
bankovní spojení: 

(dále jen „Objednatel") 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvy o poskytování služeb, poradenské a konzultační činnosti ze 
dne 16. 1. 2023 (dále jen Smlouva). 

2. S ohledem na zájem smluvních stran upravit si nově vzájemná práva a povinnosti vyplývající 
jim z uzavřené Smlouvy uzav tento Dodatek č. 1 Smlouvy (dále jen "Dodatek"). 

I. 
Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany si tímto Dodatkem č. 1 doplňují či. II. Smlouvy (Předmět Smlouvy) nový bod 
„E", a to v následujícím znění: 

E. Oblast spojená s obchodem, optimalizací, výkaznictvím, dispečerským řízením a 
controllingem ve vztahu ke KGJ Holyšov 

• optimalizace zdroje na základě výpočetních modelů, propočty výhodnosti provozu 

• obchodování elektřiny ze zdroje prostřednictvím subjektu zúčtování 

• zadávání přípravy provozu do systému řízení zdroje 

• kontrolní výpočty výhodnosti provozu 

• kontrola a odsouhlasení fakturačních hodnot se subjektem zúčtování 

2/4 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


/ 

í 
m PLZEŇSKA 

! TEPLÁRENSKÁ 
Více než e n e r g i e ^ — 

• výkaznictví ve vztahu k OTE, a.s. a ERÚ 

• dispečerské řízení zdroje v rámci vnitrodenního provozu (komunikace se subjektem 
zúčtování, úprava přípravy provozu v systému řízení zdroje, komunikace s personálem na 
zdroji) 

2. Smluvní strany si tímto Dodatkem č. 1 doplňují či. V. (Odměna za Služby) odst. 1 Smlouvy o 
nové písm. d), a to v následujícím znění: 

d) Pro Oblast E (Oblast spojená s obchodem, optimalizací, výkaznictvím, dispečerským řízením 
a controllingem ve vztahu ke KGJ Holýšov) paušální měsíční odměna stanovena na základě 
časového vytížení jednotlivých úseků: 

- obchodní úsek 12 hodin/měsíc 
- provozní ekonomie 8 hodin/měsíc 
- provozní dispečink 30 hodin/měsíc 
- celkem 50 hodin/měsíc 

- sazba  Kč/hodinu, tedy Kč/měsíc 

3. Smluvní strany si tímto Dodatkem č. 1 doplňují či. VII. (Komunikace Smluvních stran) odst. 1 a 
to v následovně: 

pro oblast obchodní 

jméno a příjmení: , tel. č. 

email: 

pro oblast zpracování obchodní přípravy provozu 

jméno a příjmení:  tel. č. 

email:

pro oblast výkaznictví 

jméno a příjmení: tel. č.

email: 

pro oblast dispečerského řízení 

jméno a příjmení:  tel. č. 

email: 

3/4 

www.plzenskateplarenska.cz zelená linka: 800 505 505 I inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskateplarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz


m 
o m i-
* T) Kl 

g> Í ES 
PLZEŇS j p 

TEPLÁR p 
Více než e „ . . 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 
2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti od 1. 3. 2023. 
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně, ze své pravé vůle 

a vážně, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, 
že se podrobně seznámily s obsahem tohoto Dodatku, jeho obsahu porozuměly a že si 
nejsou vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad, které by 
jeho uzavření bránily či způsobovaly jeho neplatnost. Na důkaz toho připojují k tomu 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

V Plzni dne 

Za Posk tovatele

2 0. 03. im V Plzni dne....2.2,. 03,. 2025. 

Za Objednatele: 4/4 

www.plzenskatepiarenska.cz zelená l inka: 8 0 0 5 0 5 5 0 5 inbox@plzenskateplarenska.cz 

http://www.plzenskatepiarenska.cz
mailto:inbox@plzenskateplarenska.cz



